R. Westphal,

- *Die Fragmente und die Lehrsätze der griechischen Rhytmiker*, Leipzig, 1861.

S. Villegas

- *La doctrina métrica de Mario Plotio Sacerdote. Concordantia. Indices*, tesis doctoral, Universidad de Granada, 1986.

P A R T E S E G U N D A

A.-C O N C O R D A N C I A

5

A

alpha nos A nominamus, iota...I dicimus:/ tertiam Romana lingua, quam vocant y, non habet : TE ,DM 2, 368, 0

A prima locum littera sic ab ore sumit

alpha...atque iota quem parant Graecis sonum,/ A et E nobis ministrant: sic...scribimus : TE ,DM 1, 111, 0

dichronon...alpha...sicut A nostratisbus:/ inde communem ministrat sola diphthongus sonum

frons...:/ O tenent utrimque iunctam: sic et A, cum glans erit

A et E simul iugatae.../...longam creabunt syllabam

A et E...sive cum illa singulae,/ quinta quae vocalis est (U), longam creabunt syllabam

hanc (EU)...si protrahamus, A sonabit, E et U,/ syllabam nec invenimus tribus vocalibus ante vocales locari littera O tres non potest,/ A vel I vel U...duplicem ut reddat sonum

A brevis dum consonanti T...iungitur (at iubam),/ tempori suo ex...consona partem trahet

U similiter (ac I) si locetur, ut favor.../ nil iuvabit A priorem media facta consonans

: TE ,DM 2, 490, 0

: TE ,DM 2, 497, 0

: TE ,DM 2, 578, 0

: TE ,DM 2, 631, 0

A

*

immunia rictu patulo tenere labra (in A)

linguamque necesse est (in A) ita pendulam reduci,/ ut nisus in illam valeat subire vocis nec partibus ullis aliquos ferire dentes (in A)

E quae sequitur vocula dissona est priori (A),/ quia deprimit altum modico tenore rictum

E...vocula dissona est priori (A),/ quia.../...lingua remotos premit hinc et hinc molares

ceteras tres (A, I, Y),...dichronoys cognominant,/ corripi quod...eaedem,...produc valent

nec illae dichronoi tres (A, I, Y).../ litteris nostris eosdem semper exhibent sonos

quia nec illae dichronoi tres (A, I, Y), graeca quas vox nuncupat...

sic et y sequens easdem (A, E, O) reddit au et eu et ou

syllabam nec edet unam (I et Y ante A, E, O), sed due voces erunt

ceteras (A I Y)...dichronas cognominant (Graeci),/ corripi quod...eaedem,...produc valent

"at iubam", "at vigor":...tempori suo ex eadem consona partem trahet (A)./ sescuplum sic erit : TE ,DM 2, 579, 0

ABDITUS (SONUS)

non...potest secundam (M) copulare (F).../ quia...mugit intus abditum et caecum sonum : TE ,DM 2, 840, 0

ABSCISSA (VOC)

ubi sola manet verbi vocalis in imo,/ et brevis haec abscissa etiam comitemque requirens : TE ,DM 2,1136, 0

ABSOLVO

si plenum absolvet verbi vel nominis instar,/ orationis..vel..pars.../ hoc penthemimeres

haec sola (portio DA 6M).../ nec subiecta aliis dulcis absolvit epodos

pastorale...cum quis componere carmen,/ tetrametrum absolvat, cui portio demitur ima

ABSONO

"dum cunderet urbem, dum conderet urbem"./ cernis pariter quattuor absonare longas

: TE ,DM 3,2024, 0

ABSONUM (MELOS)

quicquid istis (tribus pedum generibus) discrepabit, absonum reddet melum : TE ,DM 3,1353, 0

ACCENTUS

nunc tribus reddes duo (tempora in amphimakro),/ Italum si...mutat Graius accentus sonum

: TE ,DM 3,1433, 0

ACCESSUS (MOMENTI)

sentiet (dactylus) accessum momenti et temporis auctum : TE ,DM 2,1115, 0

ACCESSUS (TEMPORIS)

triplici sic syllaba pacto/ temporis accessu non tantum est redditia longa : TE ,DM 2,1105, 0

ACCIPPIO (VIM)

atque inde accipiunt (S + CNS) vires prosuntque priori (syllabae) : TE ,DM 2,1084, 0

ACEPHALOS (IA 3M)

sed et trimetrum (IA), ut quadratus, hic potest/ acephalos esse, prima quando demitur
et trimetrum (IA)...potest/ acephalos esse.../ fierique primus pes et istic creticus : TE ,DM 3,2420, 0
: TE ,DM 3,2420, 0

ACEPHALUS (IA 2M)

et hic dimetrum (IA) non minus/ ut ille (IA 3M) acephalus esse vel claudus potest : TE ,DM 3,2459, 0

ACEPHALUS (IA 3M)

acephalus ergo, sed trimetrum (IA), factus est : TE ,DM 3,2427, 0
et hic dimetrum (IA) non minus/ ut ille (IA 3M) acephalus esse vel claudus potest : TE ,DM 3,2459, 0

ACEPHALUS (IA 3M) *

Archilochus idem est usus et tali metro (acephalo trimetro iambico)
Flaccus priorem (acephalum trimetrum iamicum) sic dedit,/ esset ut versus prior : TE ,DM 3,2428, 0
: TE ,DM 3,2465, 0

ACEPHALUS (U)

verum a magistris versus iste dicitur/ acephalus, idem qui trochaicus quoque : TE ,DM 3,2349, 0

ACER (P)

erit iambus, pes virilis acer et raptim citus : TE ,DM 3,1383, 0

ACHAEUS

quamque ityn dicunt Achaei, hanc vitym gens Aeoli./ plura Sappho comprobavit : TE ,DM 2, 658, 0

ACHAIA (GENS)

versus Homericus.../ quemque miuron Achaia gens vocitare solita est : TE ,DM 3,1929, 0

ACUO

at longior (O) alto tragicum sub oris antro/ molita rotundis acuit sonum labellis : TE ,DM 1, 134, 0

ADDO

oveis plures et omneis scribimus pluraliter:/ non...nunc addis E, sed permanet sicut fuit
nisi insequatur aliqua consonantum littera,/ "cui" brevis manebit, atque longa fiet addita
rarum...consonantes addere uni quattuor;/ quia vetat natura mutas iungere una in syllaba
sic additur, "o quam miserarum...amori"/ cum demitur autem, "miserarum est neque amori" : TE ,DM 2, 464, 0
: TE ,DM 2, 680, 0
: TE ,DM 2, 969, 0
: TE ,DM 3,2085, 0